Bestand und Entwicklung der 6ffentlich geforderten Wohnungen in Hilden seit 2002

g}_agf Geforderte Wohnungen Zugange Abgénge Stand 31.12.

o Mietwohnungen Mietwohnungen Insgesamt

und Eigentumsmafinahmen | ynd EigentumsmaRnahmen
Insgesamt davon insgesamt insgesamt
Mietwohnungen ¥ | EigentumsmaBnahmen ?

2002 2953 2584 369 4 46 2911 | 2002
2003 2911 2568 327 39 187 2763 | 2003
2004 2763 2441 322 4 97 2670 | 2004
2005 2670 2371 299 3 186 2487 | 2005
2006 2487 2182 305 42 585 1944 | 2006
2007 1944 1733 211 5 51 1898 | 2007
2008 1898 1526 217 4 159 1743 | 2008
2009 1743 1422 218 4 107 1640 | 2009
2010 1640 1422 218 22 1 1661 | 2010
2011 1661 1360 221 13 72 1522 | 2011
2012 1522 1311 211 4 15 1511 | 2012
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